
1 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2016-12-21 
EZ/350/86/2016/…1495….. 

 

 

Wg rozdzielnika  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa pościeli jednorazowego użytku i chusteczek 

dezynfekujących. [350/86/2016] 

 

WYBÓR OFERT. 

          Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 

postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia  została wybrana oferta  najkorzystniejsza 

spełniająca wszystkie wymagania siwz – wybór oferty w n/w pakietach: 

 

Pakiet 1 
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 

Ul. Chorwacka 45 

51-107 Wrocław 
Cena oferty netto 113000,00 brutto 122040,00 
Nr 

oferty 

Nazwa 

Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty NETTO BRUTTO  Termin 

realizacj

i 

 

Termin 

gwaranc

ji 

 

Gramatur

a  dla 

oferowan

ego  

pakietu 1. 

Ocena wg 

kryteriów 

Cena 60 

Gramatura 

włókniny 20 

Termin dostawy 

20 

 

1 Neomed 

Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

1 137250,0

0 

148230,00 

 

__2__ 

dni rob.  

Umowa 

na 18 

m-cy. 

12-m-cy  35 g/m2 Cena 49 

Gramatura 

włókniny 17 

Termin dostawy 

10 

Razem 76 

 

2 Firma Produkcyjno-

Usługowo-Handlowa 

Mieczysław 

Kruszelnicki 

Ul. Chorwacka 45 

51-107 Wrocław 

1 113000,0

0 

122040,00 

 

_1_ 

dzień 

rob.  

Umowa 

na 18 

m-cy. 

12-m-cy  40 g/m2 Cena  60 

Gramatura 

włókniny 20 

Termin dostawy 

20 

Razem 100 

Oferta wybrana 

 

Pakiet 2 
Bialmed Sp z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Cena oferty netto 51625,00 brutto 55755,00 
Nr 

oferty 

Nazwa 

Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty NETTO BRUTTO  Termin 

realizacji 

 

Termin 

gwaranc

ji 

 

Ocena wg kryteriów 

Cena 60 

Termin ważności 20 

Termin dostawy 20 



2 

3 Bialmed Sp z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

2 51625,00 55755,00 
 

_1_ dzień 

rob.  

Umowa na 

18 m-cy. 

18m-cy  Cena 60 

Termin ważności 20 

Termin dostawy 20 

Razem 100 

Oferta wybrana 

4 Centrowet – CEZAL 

sp. o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 

133/135 

60-543 Poznań 

2 52150,00 56322,00 
 

_1_ dzień 

rob.  

Umowa na 

18 m-cy. 

12-m-cy Cena 59,39 

Termin ważności 13,33 

Termin dostawy 20 

Razem 92,72 

 

Pakiet 3 
Centrowet – CEZAL sp. o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135    

60-543 Poznań 

Cena oferty netto 172500,00 brutto 186300,00 
Nr 

oferty 

Nazwa 

Oferenta/Wykonaw

cy  

Cena oferty NETTO BRUTTO  Termin 

realizacji 

 

Termin 

gwarancji 

 

Ocena wg kryteriów 

Cena 60 

Termin ważności 20 

Termin dostawy 20 

4 Centrowet – 

CEZAL sp. o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 

133/135 

60-543 Poznań 

3 172500,0

0 

186300,0

0 
 

_1_ dzień 

rob.  

Umowa na 

18 m-cy. 

12-m-cy Cena 60 

Termin ważności 20 

Termin dostawy 20 

Razem 100 Oferta 

wybrana 

Wpłynęły 4 oferty, odrzucono 0 ofert. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego w siwz.  

Umowa dostępna w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres: zaopatrzenie@wco.pl.   

Data podpisania umowy 30-12-2016 r. 

 

 

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  

 

 

 

 

 

 

 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie pisma - informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr Zakup i dostawa pościeli 

jednorazowego użytku i chusteczek dezynfekujących. [350/86/2016] 

………………. 2016.     ………..…………………………………. 

      Podpis i pieczątka 

 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

